
https://www.aldekon.cz/trenink/efektivni-reklama-na-facebooku-on-line-443

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

EFEKTIVNÍ REKLAMA NA FACEBOOKU ON-LINE

Program kurzu

 

 

Chcete byt mistři v efektivní reklamě na facebooku? Trápíte se ve firmě se sociálními sítěmi?

Jak na reklamou přemýšlet strategicky?

Tak pak jste narazili na ten správný kurz.

Náš kurz vás povede kompletní správou a reklamou na sociálních sítích. 

Osnova kurzu:

https://www.aldekon.cz/trenink/efektivni-reklama-na-facebooku-on-line-443
http://www.aldekon.cz
https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_541.jpg?v=1615884812


Jak nad reklamou přemýšlet strategicky - úvod do problematiky placené reklamy na Facebooku.

 - co je reklama, kde se může zobrazovat, základní princip investování do reklamy na                   Facebooku 
 - stanovení cile reklam a cesty k jeho splnění
 - funkční sttrategie, která z náhodných kolem jdovcích vytváří nadšené platící klienty  

Miřte jako sniper, aneb cílení reklam.

 - jak si definovat cílovou skupinu a jak nám s tím pomůže sám Facebook
 - z jakých vlastních dat můžeme čerpat (databáze, telefonní čísla, návštěvnost na webu)
 - efektivní vytváření podobných publik, která dokáže regenerovat nejlepsí výsledky 

 
Poutavé obrázky a sexy texty - příprava podkladů reklam

 - Jakým způsobem tvořit kreativu reklam - základní principy + ukázka jednoducheho nástroje 
 - strategie psaní reklamních textů - otázka & příslib

Praktické nastavení reklam 

 - krok za krokem nastavení reklamní kampaně, sad a vlastní reklamy  
 - na co si dát pozor a na co rozhodně není dobré zapomenout.

 Vyhodnocujeme, reportujeme a škálujeme výkon reklam (Facebook, Google Analytics).

 - jak měřit a vyhodnocovat reklamní kampaně 
 - jakým způsobem čist data 
 - jak na základě dat rozhodovat o změnách reklamních kampaní 

On-line školení realizujeme prostřednictvím MS TEAMS. Nejpozději den před konáním školení vám zašleme odkaz,
prostřednictvím kterého se připojíte k webináři.

Pro účastníky máme vždy připraven studijní materiál zpracovaný od lektora. V případě on-line školení zasíláme tyto
studijní materiály v elektronické podobě, pokud je školení prezenční, připravíme podklady přímo na školení v papírové
podobě.

Během školení můžete konzultovat vlastní případy, které potřebujete vyřešit, a to buď zasláním dotazu předem při

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_left_horizontal_zoom_542.jpg?v=1615884935


zadávání objednávky nebo se můžete ptát lektora přímo v rámci školení.

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, můžete u naší firmy čerpat na tuto službu 
náhradní plnění. Odebíráním služeb od naší firmy můžete ročně ušetřit víc než 86 000 Kč za každého zdravotně
znevýhodněného člověka, kterého se vám  nepodařilo zaměstnat. 

V případě potřeby nás kontaktujte

Přihlaste se, obratem vám zašleme novou zálohovou  fakturu poníženou o částku akční slevy.

Žádné termíny.

Školit vás budou

Kolář Michal

 Michal Kolář - táta dvou úžasných kluků, podnikatel, specialista na placenou reklamu na
Facebooku, markeťák tělem i duší a také jeden z TOP affiliate partnerů zajímavých online projektů v CZ/SK ve 35
kampaních. Spolupracuje na zajímavých online projektech, kde tvoří online marketingové strategie. Za
posledních 7 let investoval do reklamy ve svých projektech a u klientů více jak 8 miliónů korun.

https://www.aldekon.cz/kontakt
https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_540.jpg?v=1615775667

